
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi S~cio-culturali C. ...-

REG. GEN. n l.f~~ el V-l-O ~ J;j'/ç
DETERMINAZIONE INT. N.42 DEL 27/05/2015

•

o Segretario Com.le
gAlbob Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

1
r

OGGETTO: liquidazione rimborso spese sostenute dall' Associazione Culturale-turistica
"Promo-Loco" di Calatabiano per l'allestim~~to dell'esposizione fotografica in occasione del "250°
Anniversario della Calata del Santo Protettore San Filippo ".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 371 del 08/05/2015, con
la quale l'Amministrazione Comunale ha affidato all'Ass.ne Culturale-turistica "Promo-
Loco" di Calatabiano, con sede in P.zza V. Emanuele,12 l'allestimento dell'esposizione fotografica
in occasione del "250° Anniversario della Calata del Santo Protettore San Filippo ",assumendosi
l'impegno a sostenere economicamente l'iniziativa mediante rimborso di quota parte delle spese
sostenute dall'Ass.ne "Promo-Loco" C.F. 92025080877, nella misura di € 200,00;
ACQUISITA la rendicontazione delle spese, con allegata fattura n.70 del 20/05/2015 emessa
dalla Ditta ARG di Costa e Trischitta intestata all' Ass.ne "Promo- Loco" per un totale di €
200,00, al prot.6755 del 25/05/2015 con la quale il Presidente Sig.ra Gisella Lo Castro
richiede il rimborso spese effettivamente sostenute in occasione dell'allestimento della Mostra
di che trattasi; "
CONSIDERATO CHE l'esposizione fotografica è stata realizzata, come da programma
stabilito;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per i motivi in premessa indicati

LIQUIDARE E PAGARE all'Ass.ne Culturale-turistica "Promo-Loco" di Calatabiano, con
sede in P.zza V. Emanuele,12 C.F. 92025080877, la somma di € 200,00, come rimborso di quota
parte delle spese sostenute per l'allestimento dell'esposizione fotografica in occasione del "250°
Anniversario della Calata del Santo Protettore San Filippo ",tenuto conto dell' imputazione al
Cod.10520308/1 (imp. N. 492/2015), di cui alla determina di impegno n. 371 del 08/05/2015,
in premessa indicata; .;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non
riconono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al
procedimento, capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra
Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti
(titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto
grado.
EMETTERE mandato di pagamento tramite accredito su c/c bancario IBAN n.
IT61LQ8713~3900000000013239.

Il onsabile del Servizio
I

(Ma ia Vasta)

U


